

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922841  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-14T16:13:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1950	72282	76502	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138250014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	20	1,144.19		22			892.47	17,849.40
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,849.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,855.90														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	330	483.40	130351	42.87+22			215.42	71,088.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 71,088.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,374.18														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	50	608.36	130351	39.93+22			285.06	14,253.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,253.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,280.48														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													103,191.00	
182520													21.780 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	16,510.56
													TOTAL VENTA:	119,701.56

(CIENTO DIEZ Y NUEVE MIL SETECIENTOS UN PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: AC60DC74-2238-4AB8-A12A-95625A8F9754

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hLKuJw3ktpSKdL6yOcsW157Wlhj2+STreyYORORc44NFs/OphQaHM/y3ulJA3NfXPnk7v91SRtygBqFUhJYYPGIFhkFlToiFh3IXs7fTl12Nxi4JjVsvfxtLTqNY11hvhMeiExHTK/qqafUB1UVRSlhctVNQX5aF/xMlNMfSnEz2WvKZ061IHolnyFLJCNBcauklnrLPfE6EADA33/wbiMdgbcfbfsATrhlDHu7azIUOfJgnv0fXr4g/KwTsQevmRf+rc7vdxTctcMbgL08o+UbbkfDkoTdt9ti/Jw91XRg9LI/p4Q7sxis+5vwIBNDVjFyFNLW8GRJLJEnkOM/rg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

KhdoAEfubkHtFs6G+hqdAhejlQ6bczZ72g/Gx+oVQYxgKQ22KsL140AjpQbLc+isUZ5vJf4PUWS1ORAhJlUI99cQo983eep+Snf47Va4ASOiyrcBzIbifXhmZdxkE9pdmWnS/JdkkDESKmau9yZ3mip86yGxchV7InBBwtpeKt7uC7RaejhDcgtHXPC6663jyg3Uz4y0fV+1BrhhsaxQ+Ue0cvs0/XwwVslpvbXwqr46P3kMUab0Lad4AbGKaXz9bRlBGMTEndbUFEHsK+DUHKp9lPxej6YfXzFCqiM87mxLhNdX+PD/k2TmKEMVLZlRBoJjAueTY+ioV9Wol2cg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AC60DC74-2238-4AB8-A12A-95625A8F9754|2022-05-14T16:14:48|EEL961104G96|hLKuJw3ktpSKdL6yOcsW157Wlhj2+STreyYORORc44NFs/OphQaHM/y3ulJA3NfXPnk7v91SRtygBqFUhJYYPGIFhkFlToiFh3IXs7fTl12Nxi4JjVsvfxtLTqNY11hvhMeiExHTK/qqafUB1UVRSlhctVNQX5aF/xMlNMfSnEz2WvKZ061IHolnyFLJCNBcauklnrLPfE6EADA33/wbiMdgbcfbfsATrhlDHu7azIUOfJgnv0fXr4g/KwTsQevmRf+rc7vdxTctcMbgL08o+UbbkfDkoTdt9ti/Jw91XRg9LI/p4Q7sxis+5vwIBNDVjFyFNLW8GRJLJEnkOM/rg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-14T16:14:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136990

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

